КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

двадцать восьмая сессия

от 3 декабря 2012 года         второго созыва                                                                                № 133

Об утверждении генерального плана муниципального образования «Городское поселение Куженер» Республики Марий Эл
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Куженер» и с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 26 ноября 2012 года Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Городское поселение Куженер» Республики Марий Эл.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Куженер» и Государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения

                     И.С.Прокопьева